

T.C. ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

2016-2017 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU DERS İÇERİKLERİ

ANT101YZ ANATOMİ (2 0 2)

Vücutun temel yapısı ile sistemleri oluşturan yapı ve organların anatomik özellikleri ile ilgili bilgi ve becerilerin kazandırılması amaçlanmaktadır. Anatomiye giriş,kas-iskelet sistemi,dolaşım sistemi, sindirim sistemi, solunum sistemi,üriner sistem,üreme sistemi(erkek ve kedin) sinir sistemi,duyu organları,endokrin bezler.

ANT103YZ FİZYOLOJİ (2 0 2)

Vücutun temel işlevleri ile sistemleri oluşturan yapı ve organların fizyolojik özellikleri ile ilgili bilgi ve becerilerin kazandırılması amaçlanmaktadır. İnsan vücudunun fizyolojik yapısını ayırt etmek,Solunum sistemi fizyolojisini ayırt etmek, Dolaşım sisteminin fizyolojisini ayırt etmek,Sinir sistemi fizyolojini ayırt etmek,Diğer vücut sistemleri ve duyu organlarının fizyolojisini ayırt etmek

ANT105YZ BİYOKİMYA (4 0 4)

Hastalıkların teşhis ve tedavisinde biyokimyasal parametrelerin önemini anlamaktır.Su,Biyoelementler,Enzimler,Karbonhidratlar,Proteinler,Porfirinler,Nükleik Asitler,Lipidler ve Vitaminlerin yapı özellik ve klinik önemini anlatmaktır.

ANT107YZ FARMAKOLOJİ (2 0 2)

Kardiyovasküler sistem, sinir sistemi ve diğer vücut sistemlerine etkili ilaç çeşitlerini uygulayabilecektir. Kardiyotonik glikozidler, Antiaritmik ilaçlar, Antianginal ilaçlar, Adrenerjik agonist ve antagonist ilaçlar,Hipotansif ilaç çeşitlerini uygulamak Santral sinir sistemi ilaçlar Otonom sinir sistemine etki eden ilaçlar Solunum sistemine etkili ilaçlar Sindirim sistemine etkili ilaçlar Endokrin sisteme etkili ilaçlar Üriner sistem ilaçları Hemolitik kemoterapotik ilaçlar Diüretikler ve sıvı– elektrolit dengesini düzenleyen ilaçları uygulamak Antibiyotik türevi ilaçları uygulamak.

ANT109YZ ENFEKSİYON HASTALIKLARI (3 0 3)

Ameliyathane, yoğun bakım, reanimasyon ünitelerinde enfeksiyon ile ilgili bilgi ve beceri kazandırılacaktır. Enfeksiyon Oluşumu Enfeksiyon Belirti Ve Bulguları Solunum Yoluyla Bulaşan Hastalıklar Kan Yoluyla Bulaşan Hastalıklar Fekal-Oral Yolla Bulaşan Hastalıklar Cinsel Yolla Bulaşan Hastalıklar Hastane Enfeksiyonları Yoğun Bakım Ünitesi Enfeksiyonları Dezenfeksiyon Ve Sterilizasyon Kişisel Korunma Yöntemleri İzolasyon Yöntemleri Hastane Enfeksiyon Kontrol Komitesi

ANT111YZ HASTALIKLAR BİLGİSİ (4 0 4)

Öğrenciye; Ameliyathane,Yoğun bakım, reanimasyon ünitelerinde hastalıklarla ilgili bilgi ve beceri kazandırılacaktır. Solunum Sistemi,Belirti Ve Bulguları Solunum Sistemi Hastalıkları İle Tedavi Ve Bakımı Sinir Sistemi,Belirti Ve Bulguları Sinir Sistemi Hastalıkları İle Tedavi Ve Bakımı Dolaşım Sistemi Hastalıkları Belirti Ve Bulguları İle Tedavi Bakım Sindirim Sistemi Hastalıkları Belirti Ve Bulguları İle Tedavi Ve Bakımı Kan Hastalıkları Belirti Ve Bulguları Kan Hastalıkları İle Tedavi Ve Bakımı Üriner Üriner Sistemi Hastalıkları İle Tedavi Ve Bakımı Sistemi,Belirti Ve Bulguları Endokrin Sistemi.

DIY101YZ MİKROBİYOLOJİ VE STERİLİZASYON (2 0 2)

Mikrobiyoloji tanımı, bakteri morfolojisi ve anatomisi, bakterilerde fizyoloji ve metabolizma, bakterilerin yapay ortamlarda üretilmesi, bakteri genetiği, sterilizasyon tanımı ve yöntemleri , antimibosiyal maddeler, virüslerin yapısı, mantarların yapısı



YZ103 TIBBİ TERMİNOLOJİ (2 0 2)

Dersin Veriliş Amacı, Baş Son Ve Ön Ekler, Kas- iskelet Sistemi Tıbbi Terimleri, Solunum Sistemi Tıbbi Terimleri, Kardiyovasküler Sistemi Tıbbi Terimleri, Kulak Boğaz Burun Tıbbi Terimleri, Göz Tıbbi Terimleri, Üroloji Tıbbi Terimleri, Genital Sistem Tıbbi Terimler, Nörolojik tıbbi terimler Gastro-İntestinal Tıbbi Terimleri.

YZ104 AFET YÖNETİMİ (2 0 2)

Temel kavramlar, afet türleri, doğal olmayan afetler, afetler ve zarar görülebilirlik, afet ve kriz yönetimi ilişkisi, afet politikası, afet politikası ve birleşmiş milletler, dünyada afet politikası ve yönetimi, Türkiye'de afet politikası ve yönetimi, Türkiye'de afet yönetiminin yasal kurumsal yapılanması.

YZ110 İLK YARDIM (2 0 2)

İlk Yardımın Tanımı, Önemi, İlkeleri, İlk Yardım Çantası, Kanamalar, Şok Ve Çeşitleri, Yaralanmalar, CPR (Kardiy, Pulmoner, Resusitasyon), yabancı Cisim Aspirasyonu, Kırık, Çıkık ve Burkulmalar, anıklar, Sıcak Ve Soğuğa Maruz Kalma, Zehirlenmeler, Tıbbi Durumlarda İlk Yardım.

YZ111 MESLEK ETİĞİ (1 0 1)

Deontoloji nedir?(Kelime ve anlama, görev, ödev, yükümlülük, zorunluluk ve sorumluluk kavramı)-Türk Deontoloji Tüzüğü ve eleştirisi-Metodoloji (Yöntem bilgisi) nedir?-Tıp ve tıbbın dalları-Tıp etiğinde hekim ve hastanın rolleri nelerdir?-Yaşama saygı, hasta hakları, abortus ve ötenazi, organ naklinin tıp etiğindeki yeri- Özerklik ve diğer etik kuralları nelerdir? -Meslekte kişilik ve kişiler arası iletişim-İnsan hakları ve tıbbi etik- Genetik ve etik, HUGO PROJESİ, klonlama, cinsiyet seçimi ve nüfus kontrolü-Alternatif tıp ve diğer uygulamalar.

YZ112 TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ (2 0 2)

Rekabet ve kalite kavramları, kalitenin tarihsel gelişimi ve kalite guruları, Toplam Kalite Yönetimi Felsefesi ve İlkeleri, Organizasyonlarda kalite kültürü ve faaliyetlerdeki kalite sorumlulukları, sürekli iyileştirme (Kaizen), kalite maliyetleri, Toplam Kalite Yönetiminde Tedarikçiler, EFQM Mükemmellik Modeli, ISO 9000:2008 Kalite Yönetim Sistemleri

İş Sağlığı ve Güvenliği 1

İş Sağlığı Ve Güvenliği Kavramı Ve Gelişimi, İş Sağlığı Ve Güvenliği Yönetim Sistemleri, Kimyasal Risk Etmenleri, Biyolojik Risk Etmenleri, Fiziksel Risk Etmenleri, Kişisel Koruyucu Donanımlar, Çalışma Ortamı Gözetimi

İş Sağlığı ve Güvenliği II

Psikososyal Risk Etmenleri, Ergonomi, Acil Durum Planları, İş kazaları, Sağlık Gözetimi ve Meslek Hastalıkları, İş Hukuku, Risk Değerlendirmesi

YZ113 HALK SAĞLIĞI (2 0 2)

Öğrenciye halk sağlığının temel kavramlarını tanımlama, toplum sağlığını etkileyen ve toplumda görülen önemli hastalıkların önlenmesinde halk sağlığının rolünü kavrama, birey, aile ve toplum sağlığının korunması ve geliştirilmesine yönelik halk sağlığında sistematik bir yaklaşımın kullanılması, bilgi ve becerileri kazandırmaktır.

ORT101 İŞLETME YÖNETİMİ (2 0 2)

İşletmenin Tanım- İşletmenin Temel Amaçları- Kar elde etme- Topluma hizmet etme- İşletmenin yaşamını devam ettirme- İşletmenin Doğuşu ve Amaçları- İşletmenin Amaçları- İşletmenin İşlevleri.

ODY101YZ FİZİK (2 0 2)

Klasik Fizikteki temel kanunlar ve bunların uygulamaları hakkında temel bilgilerin verilmesi. Vektörler, tek ve iki boyutta hareket, hareket kanunları, dairesel hareket ve Newton kanunları iş ve enerji, potansiyel enerji ve enerjinin korunumu, çizgisel momentum ve çarpışma, statik denge ve esneklik, evrensel çekim kanunu, elektrik kanunları, akım ve devreler, ışık spektumları, ışığın doğası ve yayılımı, manyetik alan, ses dalgaları ve yayımları.



TGT101YZ GENEL KİMYA (3 0 3)

Madde ve hal deęiřimi-Atomun yapısı ve periyodik cetvel-Mol kavramı ve kimyanın temel kanunları-Kimyasal tepkimeler ve hesaplamalar-Çözeltiler-Asitler ve bazlar-Organik bileřiklerin fonksiyonlu grupları.

DIY101YZ MİKROBİYOLOJİ VE STERİLİZASYON (2 0 2)

Mikrobiyoloji tanımı bakteri morfolojisi ve anatomisi bakterilerde fizyoloji ve metabolizma bakterilerin yapay ortamlarda üretilmesi sterilizasyon tanımı ve yöntemleri antimibosiyal maddeler virüslerin yapısı mantarların yapısı.

ACİL HASTA BAKIMI II (4 4 6)

Dersin Tanıtımı: Giriř, amaç ve Öğrenim hedefleri, Hasta Veya Yaralıyı İzlemek, İlaç Uygulamak, Sindirim Sistemi Hastalıklarını Deęerlendirmek, Sindirim sistemi acilleri, Karın Ağrılı Hastaya Acil Bakım Uygulamak, Metabolik Hastalıkları Deęerlendirmek, Metabolik Hastalıklarda Acil Bakım Uygulamak, Metabolik Hastalıklar- Diyabet, Metabolik Hastalıklar -Sıvı-elektrolit, asit- baz, Enfeksiyon Hastalıklarını Deęerlendirmek, Enfeksiyon Hastalıklarında Acil Bakım Uygulamak, Ürogenital Hastalıkları Deęerlendirmek, Ürogenital Hastalıklarda Acil Bakım Uygulamak.

ANT201YZ ANESTEZİK FARMAKOLOJİ (6 0 6)

Premedikasyon ilaçlarını uygulamak- Genel anestezide kullanılan anesteziik ilaç çeřitlerini uygulamak- Lokal anestezide kullanılan ilaç çeřitlerini hazırlamak- Kas gevřetici olarak kullanılan ilaç çeřitlerini uygulamak- Anesteziye ilave kullanılan ilaç çeřitlerini uygulamak.

ANT203YZ ANESTEZİ CİHAZI VE EKİPMANLARI (2 0 2)

Anestezi cihazını hazırlamak- Anestezi cihazını kullanmak- Havayolu ekipmanlarını hazırlamak- Anestezide kullanılan araç ve gereçleri hazırlamak- Anestezi Cihazının Bakımını Sağlamak.

